New Products 新产品
电动执行器用
多轴控制器
ECMG Series
CC-1647CS
MULTI-AXIS CONTROLLER ECMG SERIES
省配线、省空间
连接示意图 简单配线

使用前请务必阅读CKD元件产品网站(https://www.ckd.co.jp/kiki/sc/) →“ECMG”→
“安全注意事项”、“使用说明书”。
型号表示方法
一般规格
项　目 内　容
输入输出单元规格 输入型 NPN/PNP 8点 输出型 NPN/PNP 8点
连接对象 传感器等 电磁阀、指示灯等
配置工具、
外部接口 基于通信单元
电源电压
控制电源　※3
DC24V±10%
输入输出单元电源
消耗电流
控制电源　※3 100mA　※1
输入输出单元电源 5mA 8mA
绝缘电阻 DC500V时10MΩ以上
耐电压 AC500V　1分钟
使用环境温度 0～40℃　不得冻结
使用环境湿度 35～80%RH　不得结露
保存环境温度 －10～50℃　不得冻结
保存环境湿度 35～80%RH　不得结露
使用环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
防护等级 IP20
重量 约295g
最大连接单元数 8个单元（驱动器单元除外）   ※2
※1 输入输出单元每个单元的消耗电流
※2 CC-Link规格的最大连接单元数受数据大小限制。详情请确认通信规格。
※3  控制电源通过ECMG-C通信单元统一供给。所需电源容量因单元构成而异，
请确认《电动执行器用多轴控制器ECMG系列》(样本编号：CC-1570CS)的选型。
※  本单元不对应UL标准。
ECMG DNNNNN30S
A B
XN
A单元识别
S 输入输出单元
B输入输出单元规格
XN 输入型 NPN 8点
XP 输入型 PNP 8点
ECMG DNNNNN30S
A B
YN
A单元识别
S 输入输出单元
B输入输出单元规格
YN 输出型 NPN 8点
YP 输出型 PNP 8点
● 输入型 ● 输出型
2
ECMG Series
输入输出规格、外形尺寸图
输入输出规格
外形尺寸图
项　目
规　格
输入型
NPN 8点
输入型
PNP 8点
输入点数 8点
连接方法 压入端子台
连接端子 压接端子
输入电压 DC24V±10%
输入电流 7.6mA/点
ON电压 15.6V以上
OFF电流 1mA以下
连接对象的
输出方式 NPN输出 PNP输出
● 输入型
项　目
规　格
输出型
NPN 8点